# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Thronus Dei Mariae Deipara**

**Spinelli, Pietro Antonio**

**Coloniæ Agrippinæ, 1696**

Elenchus Auctorum, qui in hoc opere citantur, vel quorum testimonia  
afferuntur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46853](#)

ΕΛΕΝΧΟΣ ΑΥΤΟΡΟΥ  
ΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΟΥΣ ΕΙΓΑΣΙΑΣ

ELENCHUS AUCTORUM  
QVI IN HOC OPERE DE VIRGINIS  
Beatissimæ Deiparæ Mariæ Laudibus præclarissi-  
mis citantur, vel quorum testimonia usurpantur, adjecto  
quo vixerunt, vel scripserunt tempore, si vero  
de quorum scriptis aliquid infra præmonendum  
duximus, Asteriscum præfiximus.

- A**do Treverensis claruit sub Gregorio VII. annum Domini circiter 1075  
Alanus de Insulis floruit anno 1294  
Alvearius Magnus Ord. Predic. obiit an. 1280  
Albertus Castellanus Venetia Ord. Predic. claruit anno 1521  
Albertus Crantius floruit anno 1517  
Albinus Flaccus cognomento Alcuinus Carolo Magni Praeceptor anno 770  
Alexander Alesius Ord. Min. obiit anno 1245  
Alfonsus Ciacoonus Ord. Pred. vixit an. 1595  
Alfonsus Salmeron unus ex decem primis Partibus Societatis Iesu obiit anno 1585. etatis 70  
Alfonsus Tostatus Episcopus Abulensis claruit anno 1440  
\* B. Amadeus Ord. Minor, floruit sub Sixto IV. anno 1476  
S. Ambrosius obiit anno Domini 399  
Ambrosius Ansbertus Ordinis sancti Benedicti claruit sub Arnaldo Principe anno Domini 890 ex Tritemio  
Ambrosius Catharinus Ord. Pred. Compsa Archiepiscopus obiit an. 552  
Ambrosius Morales claruit anno Dom 1572  
Anastasius Bibliothecarius claruit anno Domini 1860  
S. Andrea Passio apud Surium tomo 6. à Presbyteris & Diaconis Achaea circa annum Domini 65. conscripta.  
\* Andreas Cretensis Archiepiscopus claruit circa annum 580. ex Genebrardo.  
Andreas Casariensis Episcopus claruit circa 650.
- num 600  
Andreas Fulvius vixit anno 1570  
S. Anselmus Cantuariensis Episcopus obiit anno 1109  
S. Antoninus Ordinis Predicatorum Archiepiscopus Florentinus obiit anno 1499. etatis 70  
Antonius Bonfinius an. 1485  
Antonius Cordubensis Ordinis Minorum anno 1560  
Antonius Gallonius ex Congregatione Oratorii claruit an. 600  
Aponius floruit sub Ludouicio Imperatore. anno 810  
Arator Poeta Christianus vixit an 546  
Areias Episcopus Casariensis claruit post Andream Casariensem, ex eius commentariis in Apocalypsim explicationem in eandem confecit.  
Aristoteles Philosophus moritur anno 3. olympiadis 114. etatis 63  
Arnobius claruit circa annum 300  
Arnoldus Vuyon Belga auctor operis, quod dicitur lignum vita Ordinis sancti Benedicti Congregationis Cassinensis claruit anno Domini 1600  
S. Athanasius obiit anno Domini 371. ex Soeur Historia.  
Atheneagoras floruit anno Domini 180  
Auctor imperfecti in Mattheam vixit post tempora Thodosi circa an 4. o quemadmodum insinuat horil. 37 & 49  
\* S. Augustinus obiit an. 433. etatis 76  
Aurelius Cassiodorus obiit ex Tritemio, & Sixto Senensi an. Dom. 576. etatis 97

S. B. 1. m.

ELENCHUS

**B**asilius Magnus moritur an. Dom. 382  
Basilius Seleucia Episcopus vixisse vide-  
tur anno Dom. 451, nam in Concilio Chalce-  
donensi actione + mentio habetur Basilii Se-  
leucie Episcopi in communionem Ecclesie cum  
quatuor aliis Episcopis recepit.

Bartholomaeus Cassaneus claruit anno Domini  
1576

Bartholomaeus Marlianus claruit anno 1566

Bartholomaeus Platina obiit anno 1481

Beda venerabilis moritur anno 732 atatis 72 ex  
Tritemio. Alii dicunt cum pervenisse ad an-  
num Dom. 766. cuius meminat in Epitome,  
qui erat atatis ejus 94

Benedictus Perierius Soc. Iesu obiit an. 610

\* S. Bernardus obiit an. 1153 atatis 63

S. Bernardinus Senensis Ord. Min. obiit anno Do-  
mini 1444. atatis 64

Bernardinus de Busto Ord. Min. vixit circa an-  
num Domini 1480

Bibliotheca sanctorum Patrum secundo edita est  
anno 1589

Blondus Foroliviensis vixit circa an. 1480

\* S. Brigitta, vel Birgitta revelationibus insigata  
obiit anno 1273

Blaesi Vegas Societatis Iesu obiit anno Domini  
1599

Boetius obiit anno Dom 533

S. Bonaventura Ord. Min. obiit an. 1273

Breviarium Romanum Pii V. Pontif. Maxim.  
jussu editum est anno 1568

Brocardus Ordinis Predicorum claruit anno  
1283 cuius anni meminit 1. part. descript. Ter-  
ra sancta cap. 7

S. Bruno Carthusianorum Institutor obiit anno  
1101.

**C**aelius Pannonius floruit circa annum Do-  
mini 1540

Carolus Sigonius floruit anno 1570

Cesar Baronius Cardinalis ex Congregatione  
Oratori obiit anno 1609

\* Cesarius Ordinis Cisterciensis suos Dialogos  
exemplorum conscribentes tempore Honorii  
Papa III. anno 1222, ex libro suo 10. Exemplor.  
cap 48

Christophorus de Castro Societas Iesu in His-  
toria Deiparae, superstes est hoc anno Domini  
1613

Chronica Ordinis Minorum sancti Francisci a  
Marco Vlyssiponensi Episcopo Portuensi ex eo-  
dem Ordine assumpto, qui claruit an. 1563.

Christophorus Clavius Societas Iesu obiit anno  
1612

Chrysippus Presbyter Ierosolymitanus vixit cir-  
ca ann. Domini 300

Cicero claruit annis circiter 50 ante Christi ad-  
vocationem.

Cisterciensis Ordinis liber de viris illustribus.

Claudius Rot a Ordinis Predicorum, quile-  
gendam sanctorum, ex vita eorumdem a Iaco-  
bo de Voragine edita confecit, claruit circa  
annum Domini 1550

Clemens Alexandrinus floruit sub Severo anno  
200.

Colamella sub Claudio Principe circa ann. Do-  
mini 150

Compendium Minorum.

Concilium Ephesinum anno 431

Concilium Claremontanum anno 1094

Concilium Toletanum decimum an. Dom. 636.

Concilium Tridentinum an. 1563 absolutum.

Conformatitas S. Francisci edita a Bartholomaeo  
de Pisa Ordinis Minorum, quas anno Domini  
1390. Capitulo generali Fratrum minorum  
auctor ipse obtulit.

Constantinus Magius, qui orationem habuit ad  
sanctum Caecum apud Eusebium, obiit anno  
Domini 334

Cornelius Lanzenius claruit anno 1570

Cornelius Schultingius qui Biblio. heciam Eccle-  
siasticam edidit, vixit anno 1596

\* S. Cyprianus martyrio coronatus sub Valeriano  
anno 259

S. Cyrilus Alxandrinus claruit an. 445

S. Cyrus Ierosolymitanus obiit anno 389

S. Dionysius Areopagita ex Baronio tomo  
2. ad annum Domini 109. obiit an-  
no atque 110. extremo tempore Trajan. vel  
sub Adriano, qui imperare coepit anno Dom.  
119

Dionysius Carthusianus claruit an. 1472

Dion. Caius claruit sub Alexandro Severo cir-  
ca annum Domini 225. Dionis historiam in  
compendium rededit Ioannes Xiphilinus, qui  
vixit circa an. 1080

Dioscorides claruit sub Julio Cesare annos circi-  
ter 50 ante Christum adventum.

S. Dominici vita apud Surius tom. 4. edita a  
Theodorico de Appoldia Ordinis Predicato-  
rum, qui vixit anno 1285

S. Ephrem floruit circa annum 380

S. Epiphanius Episcopus Salaminae claruit  
anno

AUCTORUM.

- anno Domini 394. ex Hieronymo in Catalogo  
obiit anno Domini 406
- \* Epiphanius Presbyter Constantinopolitanus  
claruisse existimatur circa annum Domini  
1210. citatur enim à Nicophoro lib. 2. hist. cap.  
23
- Evagrius Scholasticus historicus suam historiam  
Ecclesiasticum absolvit anno 9. Mauritiū, qui  
est annus Domini 602
- Eucherius Episcopus Lugdunensis claruit anno  
456. ex Marcellino in Chronicō
- S. Eulogius martyr martyrio affectus anno Dom.  
850
- S. Evodius Episcopus Antiochenus obiit anno  
Domini 71. ex Baronio
- Eusebius Caesariensis vixit anno 336
- Eusebius Emissanus vixit circa annum Domini  
356
- Euthymius Zigabonus monachus circa an. Dom.  
1100
- Euthychianus in narratione Theophili apud Su-  
rium ex Februario circa annum 600
- F**elix Ordinis Predicatorum, qui psalmos  
verit, vixit an. 1520. ex Sixto Senensi  
Ferdinandus Castilius Ordinis Predicatorum  
vixit anno 1284
- Fortalitium fidei à quoddam Ordinis Minorum  
conscriptum an. Dom 1459
- Franciscus Arias Societatis Iesu obiit an. 1605
- Franciscus Coesterus Societatis Iesu vixit in hunc  
usque annum 1613
- Franciscus Mayo Ord. Minor anno 1320
- Franciscus Ribera Societas Iesu obiit an. 1591
- Franciscus Suarez Societatis Iesu in hunc an-  
num superftes.
- Franciscus Sachinus Societatis Iesu vivit hoc  
anno 1613
- Franciscus Tielmannus Ordinis Minorum obiit  
anno 1537
- Franciscus Toletus Cardinalis Societatis Iesu obiit  
anno 1566
- Franciscus Turrianus Societatis Iesu obiit anno  
1084
- Fulbertus Carnotensis Episcopus claruit anno  
1086
- S. Fulgentius floruit sub Symmacho Papa, &  
Anastasio imperatore circa annum 500
- G** Abiel Biel floruit anno 1494
- S. Gelasius Papa obiit an. Dom. 498
- \* B. Geritius, cuius Revelationes citantur obiit  
anno 1290
- Georgius Cedrenus anno 1110
- Georgius Nicomedensis à quibusdam dictus Gre-  
gorius vixit circa an 700
- Georgius Trapezuntius claruit anno 1475
- Germannus Patriarcha Constantinopolitana  
floruit anno 730
- Gilbertus Genebrardus vixit an. Dom. 1590
- Glossa Ordinaria à Strabo Monacho Fuldensi. e-  
dita circa annum 840
- Glossa Interlinearia ab Anselmo Landunensi  
Gallo edita circa annum 1110
- Gotfridus Viterbiensis vixit circa an. 1186
- S. Gregorius Magnus obiit anno 604. ex Onu-  
phrio
- B. Gregorius Papa II. obiit anno 751
- B. Gregorius Papa VII. obiit anno 1085
- \* S. Gregorius Nazianzenus obiit anno Christi  
390. aut 391. cum ad 90. & eo amplius etatis  
annos pervenisset.
- \* S. Gregorius Nyssenus frater S. Basilius claruit  
an Dom 380
- \* S. Gregorius Thaumaturgus claruit anno  
240
- S. Gregorius Turonensis obiit anno 594 ex Baro-  
nio
- Guarricus Abbas Ignaciensis claruit an. 1300
- Gudielmus Durandus ex Onuphrio claruit an.  
1286
- Guilhelmus Parisiensis claruit sub Friderico II.  
circa annum 1250
- Guilhelmus Pezze seu Parvus vixit circa annum  
1170. ex Martino del Rio in Cantica
- H** Aligrimus Cardinalis Sabinensis vixit an-  
no 1233
- Haymo Episcopus Halberstadiensis Alenini au-  
ditor obiit anno 834. ex Tritemio
- Hesychius Presbyter Ierosolymitanus claruit sub  
Honorio Imperatore anno 400
- \* S. Hieronymus moritur anno 422
- Hieronymus Angelita, qui Historiam Laurentiam  
edidit, vixit anno 1525
- Hieronymus Oforius Episcopus Algarbiensis obiit  
anno Dom. 1580 etatis 74
- Hieronymus Rubeus vivit hoc anno 1613
- Hieronymus Platus Societatis Iesu obiit anno  
1592
- S. Hilarius Pictaviensis Episcopus obiit anno Do-  
mini 372
- Hippolytus Episc & mart. claruit sub Severo an.  
220
- †††
- Home-

ELENCHUS

- Honorius Poëta vixit centum circiter annos post bellum Trojanum
- Honorius Augustodonus Presbyter claruit ex Onuphrio anno 1124
- Horatius Poëta claruit tempore Augusti.
- Hugo Cardinalis Ordinis Predicatorum claruit anno 1262
- Hugo de sancto Victore obiit anno 1140
- S. **J**acobus Apostolus auctor Liturgie pro Christo necatus anno Christi 63 qui erat septimus Neronis
- Iacobus Almainus Senonensis claruit 1515
- Iacobus Christopolitanus claruit anno 1490
- Iacobus Gerasinus Societatis Iesu superfluo hunc anno 1613
- Iacobus Laynez unus ex primis decem Patribus Societatis Iesu obiit anno 1561
- Iacobus de Vitriaco Cardinalis obiit anno Domini 1244
- Iacobus de Voragine Ord. Præd. claruit 1290
- \* Idiota ex Genebrando claruit tempore Leonis Papæ IV. circa annum Domini 847. alius tamen post sancti Bernardi astatem floruisse videretur
- S. Ignatius martyr coronatisr mariyrio ad annum Domini 110
- B. Ignatius Loyola Fundator Soc. Iesu in lib. exercitorum obiit anno 1556
- S. Ildefonsus Tolitanus Archiepiscopus obiit anno 669. etatis 60
- Innocentius Papa III vixit an. Dom. 1215
- Joachim Abbas claruit an. 1200. nam in Commentariis in Apocalypsim meministi anni 1193. quo erat Massimus
- Ioannes Andrei Canonista floruit anno 1340
- Ioannes Azor Societatis Iesu obiit anno 1603
- Ioannes Baptista Mantuanus Ordinis Carmelitarum vivebat anno 1499
- Ioannes Baptista de Tufo Episcopus Accerranus ex Clericis Regularibus quia Chronica eorumdem erudit, vivit hoc anno: 613
- Ioannes Baptista Villalpandus Societatis Iesu obiit anno 1608
- Ioannes Beleth qui Rationalis drivinorum officium elidit, vivebat anno 1328
- Ioannes Caffinus obiit 428 ex Onuphrio
- \* S. Ioannes Chrysostomus moritur an. 409. ex Proffero
- Ioannes Europolates historicus vixit annum Domini circiter 1070
- Ioannes Dhuus cognomento Scotus Ordinis Mi-
- norum claruit anno 1308
- Ioannes Patriarcha scilicet Ierusalem, non ille tempore Hieronymi, sed alius, qui floruit circa annum 795 creatus ab Adriano I. de Monasterio montis Carmeli juxta Nicæphorum Episcopum Constantinopolitanum in Chronologia tripartita
- S. Iohannes Damascenus floruit circa an. 750
- Ioannes Dominici Ordinis Predicatorum Cardinalis obiit anno 1418
- Ioannes Diaconus, qui vitam S. Gregorii scriptis floruit anno 860
- Ioannes de Lucena Societas Iesu obiit an. 1600
- Ioannes Gerfor obiit anno 1410
- Ioannes Marianna Soc. Iesu adhuc superstes
- Ioannes Molanus vixit anno 1568
- Ioannes Naueletus scriptis historiam ab Orbe editio ad annum 1500
- Ioannes Petrus Maffeius Societas Iesu obiit anno 1603
- Ioannes de Pineda Societas Iesu viruit hoc ipsa anno 1613
- Ioannes Polancus Soc. Iesu obiit an. 1577
- Ioannes Raulinus Ordinis Cluniacensis, claruit circa annum Domini 1480
- Ioannes Tritonius Ordinis S. Benedicti claruit Alexandro VI. Pon. ifice an. Dom. 1494
- Ioannes Vafeus anno 1560
- Ioannes Vigorius Ordinis Predicatorum vixit anno 1560
- Ioannes Zonaras vixit anno 1110
- Josephus Italus claruit Imperatoribus Vespasiano, & Tito, & perservavit usque ad annum 14. Domitianus ex lib. 20. de antiquit. Indiana, qui erat annus Christi 97 juxta Eusebium
- Josephus Stephanus Valen. inus vixit an 1584
- S. Ireneus Episc. Lugdunensis obiit circa an. 205
- S. Isidorus Episcopus Hispalensis obiit anno 638. ex Onuphrio
- S. Iustinus martyr claruit an. Dom. 165
- Iustus Lipsius claruit anno 1590
- Iuvenalis Poëta vixit sub Domitione anno Domini 90
- L**actantius Firmianus claruit sub Constantino anno 312
- B. Laurentius Justinianus Patriarcha Venetius moritur an. Dom. 1434. etatis 74
- Laurentius Surius Carthaginianus obiit an. 1578
- S. Leo Papa Magnus moritur anno 461
- Leo Castrinus vixit circa an. 1567

Leo

AUCTORIUM.

Leo Ostiensis, qui Chronicam Cassinensem edidit  
claruit anno 1088  
Lucanus Poëta Cordubensis moritur sub Nerone  
circa annum Domini 60  
Lucius Florus vixit circa annum Dom. 140. ex  
prologo sua historia  
Lucas Tudensis vixit circa annum 1200  
Ludovicus Blofus claruit anno 1540

**M**arcus Antonius Maretus obiit an. 1585.  
Marcus Antonius Sabellius historicus  
floruit anno 1498  
Marianus Victorius floruit circa an. 1572  
Marsilius Ficinus claruit circa an. 1490  
S. Martialis martyr claruit circa annum Dom.  
74  
Martialis Poëta claruit sub Domitiano circa ann.  
num 90  
Martinus Cromerius vixit circa an. 1543  
Martinus del Rio Soc. Iesu morsus an. 16. 0  
Martinus Polonus Ordinis Pradicat. vixit anno  
Domini 1300  
Martyrologium Romanum iussu Gregorii XIIII.  
editum anno 1584  
S. Maximus Episcopus Taurinensis claruit anno  
465. ex Raronio in notis martyrologii ad diem  
25. Junii  
\* B. Mechtildis, cuius Revelationes celebrantur,  
claruit anno 1300  
Monologium Cracorum  
\* S. Methodius martyr martyrio coronatur sub  
Decio & Valeriano circa an. Dom. 255  
Michael Glycas vixit 1119. ex Onuphrio  
Missale Romanum iussu Pii V editum an. 1570

**N**avarrus, cuius nomen Martinus Alpizo-  
veta obiit anno 1586. aetatis 95  
Nicophorus Callistus ex Genebrardolib. 4. Chro-  
nol. claruit anno 1311. sub Andronico Seniore,  
cui suam historiam dicavit  
Necetas Chouiates peruenit usq; ad an. 1204. ex  
Onuphrio  
Nicolaus Lyranus Ordinis Minorum claruit: sub  
Iohanne XXII. an. 1320

**O**nuphrius Panuinus Ordinis Eremitarum  
obiit anno 1568  
Origenes peruenit ad tempora Valeriani, obiit ex  
Eusebio anno Christi 256. aetatis 79  
Ovidius Poëta sub Augusto Imperatore vixit

**P**aulus Diaconus claruit anno Domini 813  
Paulus Morigia Ordinis Iesuitorum vixit  
anno 1580  
Paulus Orosius claruit anno 425  
Panormitanus, cuius nomen est Niccolaus de Tu-  
deschis vulgo Abbas vixit anno 1434  
Pantaleon Diaconus Constantiopolitanus vi-  
xit circa annum 820  
Plebartus de Temesuar Ordinis Minorum edidit  
STELLARIVM B. Virginis, illudque dicavit  
Sexto IV. qui sedis anno 1471  
Petrus Andreas Matthiolus claruit circa annum  
Domini 1530  
Petrus de Alnico Cardinalis claruit circa ann.  
Domini 1416  
Petrus Canisius Soc. Iesu obiit anno 1597  
Petrus Faber, unius ex primis decem Patribus So-  
cietas Iesu obiit anno 1546  
S. Petrus Clericologus circa annum Domini 500.  
nam sive. 145. meminit hujus anni, in quo vi-  
rebat  
Petrus Comeftor magister historiae scolastice flo-  
ruit sub Friderico I anno 1160  
Petrus Cluniacensis Abbas claruit anno 1130  
B. Petrus Damianus Cardinalis monachus S.  
Benedicti peruenit ad annum 1080, ex Tris-  
mio & Onuphrio  
Petrus Galatinus Ordinis Minorum perfecit Li-  
brum de Arcanis Catholicae veritatis anno  
Domini 1516  
Petrus Gelasius in Martyrologium notas edidit,  
vixit anno 1582  
Petrus Lombardus Magister Sententiarum cla-  
ruit anno 1140  
Petrus de Natalibus Auditor Catalogi Sancto-  
rum claruit circa annum 1490  
Petrus Ribadeneira Soc. Iesu obiit an. 1612. aet.  
tis 87  
Petrus Stephanus de Templis Neapolitanus scri-  
psit anno 1560  
Philippus Bergomas claruit anno 1503  
Philo vixit circa annum Domini 50  
Plinius sub Trajano vixit circa an. Dom. 105  
Plutarchus floruit circa annum 122. ex Eusebio  
in Chronico  
Polydorus Virgilius claruit an. Dom. 1503  
Pompeius Hugonis vixit anno 1588  
Pontificale Romanum novissime editum est iussu  
Clementis VII. anno 1595  
★ Praetrum spirituale, quod Sophronio Patriarcha  
Iero solymitanus tribuitur, editum est circa an-  
num Domini 610

†††† 2

Prima-

## ELENCHUS

**P**rimasius Vicensis Episcopus vixit anno Dom.

440

**F**roclius Episcopus Constantinopolitanus ex Episcopo Cyzieno Chrysostomi discipulus floruit anno 438. ex Onuphrio

**P**rocopius Gazeus ex Sixto Senensi. & Genebrardus vixit circa annum 495

**P**romptuarium naraculorum B. Virginis in lib. qui dicitur sermones discipuli, ejus auctor fuit Ioannes Herlod Ordinis Predicatorum, & vixit anno Domini 1450

**P**rudentius Poëta floruit sub Gratiano Imperatore anno 380. ex Tritemio

**R**abanus Maurus claruit anno 855

**R**abbi Aben Ezra circa annum 400

**R**abbi Hakados vixisse videatur sub Severo. & Antonino circa annum 217. Genebrardus verò lib. 3. Chronolog. ponit eum circa annum Domini 712

**R**aphael Viaterranus claruit anno 1503

**R**ichardus à S. Victore claruit anno 1130

**R**aymundus Generalis Ordinis Predicatorum floruit anno 1375

**R**odolphus Agricola claruit sub Frederico III. anno 1485

**R**uffinus Aquileiensis vixit circa annum 390

**R**upertus Abbas Tuitiensis claruit an 1124. sub Henrico IV. ex Tritemio

**S**antus Pagninus Ordinis Predicatorum obiit anno 1541

**S**cala Celli, hunc librum edidit Ioannes Egidius, fratre Ioannes Junior Ordinis Predicatorum, qui vixit anno 1406

**S**ebastianus Barada Societas Iesu vivit hoc anno 1613

**S**edulius Poëta Christianus floruit sub Theodoſio Iuniori anno 436. ex Tritemio

**S**eneca claruit sub Nevone circa an. Dom. 60

**S**eptuaginta Interpretes claruerunt temporibus Eleazarum summi Iudaorum Pontificis & Ptolomei Philadelphi II. Regis Egypti Olympiade 114. ante Christi nativitatem anno 230

**S**ergius Hagiopolita vixit circa annum 650

**S**everinus Sulpius claruit anno 420

**S**ibylla Cumaea anno 270. ante Christi adventum ex Tatiano oratione contra Gracos

**S**geberius Gemblacensis Ordinis S. Benedicti, vixit tempore Henrici IV. Imperatoris usque ad annum 1120. ex Tritemio

\* **S**imeon Metaphrastes vixisse videtur inter annum Domini 900. & 1000

**S**ixtus Senensis Ordinis Predicatorum Bibliothecam sanctam scripsit anno 1566

**S**ocrates historicus claruit anno 430

**S**alinus vixit anno Domini 122

\* **S**ophronius, cui tribuitur sermo de Assumptione Deipara, vixit atate S. Hieronymi

\* **S**ophronius, cui tribuitur Pratum spirituale, Patriarcha Ierosolymitanus peruenit ad annum Domini 636. ex Onuphrio

**S**ozomenus floruit anno Theodosii 31. Christi annem 438. ex Onuphrio

**S**peculum Exemplorum Magnum ab Henrico Gran Germano circa an. 1480 editum

**S**peculum humanae salutis, citatur in Speculo Exemplorum distinctione 9: ejus. Author ignoratur

**S**midas vivebat anno 1018. ut ipsem etiam in suo opere, in voce, Adam

**S**ynodus sexta anno 680. & inchoata. & 681. absolta

**S**ynodus septima, quae est 2. Nicena circa annum 771

**S**trabo claruit tempore Augusti

**S**upplementi Gabrieles. Author vixit circa annum 1300

**B. M. T**eresa à Iesu Carmelitarum Discalcedatorum Fundatrix obiit anno 1582

**T**ertullianus vixit anno Christi 222. ex Pamelio, cum iam quadragenarius anno Christi 198. conversus esset ad Christi fidem.

**T**heodoritus Episcopus Cyri moritur tempore Leonis senioris Imperatoris, ex Gennadio ad annum 460

**T**heophanes historicus circa annum 900

**T**heophylactus floruit circa annum 883. ex Onuphrio

**T**hefaurus Concionatorum à Thomas de Tringil. lo Ordinis Predicatorum, qui floruit anno 1578

**9. T**homas Aquinas Ordinis Predicatorum obiit anno 1274

**T**homas Borzus ex Congregatione Oratorii obiit anno 1610

**T**homas Cantipratensis Ordinis Predicatorum in lib. Apum floruit annum circiter 1260

**T**homas Easlius Ordinis Predicatorum claruit anno Domini 1560

**T**homas Sanctus Societas Iesu obiit 1609

Thomas

A U C T O R V M

Thomas de Vio Cardinalis Cajetanus Ordin.  
Predicatorum obiit anno 1334. et aet. 66.

Tilmannus Bredenbachius, qui Collationes sa-  
ras exemplorum scripsit, vixit anno 1384.

Titus Livius Historicus floruit Augusti tempo-  
re, & moritur anno quarto Tyberii ex Euse-  
bio in Chronicis.

Valerius Maximus claruit sub Tyberio Im-  
peratore ad quem suum opus scripsit.

Varro Romanus moritur nonagenarius  
anno 15. Augusti.

Victor Vicensis floruit anno 487

Wilhelmus Abbas. Sandi Theodorici, qui vitam  
S. Bernardi Abbatis scribere capi, claruit:  
anno 1220.

\*Vincentius Beluacensis Ordinis Predicato-  
rum. Speculum historiale conscripti ab Orbe  
condito usque ad annum 1244.

S. Vincentius Ferrerius Ordini Predicatorum  
obiit anno 1418.

Virgilius Ceparius Societatis Iesu vivit hoc ipso  
anno 1613;

Virgilium Poeta claruit sub Augusto.

Vita Fratrum Predicatorum, quem librum edi-  
dit quidam Ordinis Predicatorum, nomine  
Gerardus Semovicensis circa annum Domini  
1265. Auctore Ferdinando Castriglia initio 1.  
part. Chron. S. Dominici.

Vuardus tempore Caroli Magni circa annum  
800.

Ad extremum in hoc, quem descripsimus, Auctorum Elencho illud animad-  
vertendum est. Nos, tametsi complutum Auctorum Testimoniis in Historicis  
gratipue narrationibus usi fuerimus: quorundam tamen nomina consulto in  
hoc Elencho pratermississe tunc brevitatis studio, tunc etiam quia in iisdem